
 
 
 
 

   Motion till SPF Seniorernas kongress 2023 
 

MOTIONENS RUBRIK: 

Stadgar, kap1 §8 styrelse 

MOTIONENS MOTIVERING: 

Underlätta att få medlemmar att engagera sig i styrelseuppdrag. Det är svårt att få 
medlemmarna att binda upp sig på två år, det kan bli lättare att locka in dem om de kan få 
möjligheten att prova ett år. Händelse under verksamhetsåret kan också motivera att en ny 
ledamot väljs för ett år. 

 

 

MOTIONENS FÖRSLAG: 

Ändra texten från ”ordförande på ett år och ledamöter på två år”  till 

 

Väljs ordförande för ett år och ledamöter bör väljas för två år. 

 

 

 

 

DISTRIKTETS YTTRANDE: 

 

 

 

 

AVSÄNDARENS NAMN: SPF Seniorerna Markbygden/Egon Svensson ordf. 

DATUM: 2023-01-18 

DISTRIKT: Södra Älvsborg 
 

Motioner, med yttrande från distriktet, ska skickas via e-post till info@spfseniorerna.se och 
senast vara inkomna den 8 mars 2023.  
 
Instruktioner: 
Spara blanketten på datorn. Fyll i rubrik på motionen. Under motivering beskriver du varför du vill att kongressen ska 
besluta enligt förslaget. Textrutan utvidgar sig om textmassan överskrider utrymmet. Försök dock att hålla innehållet 
kort. Under förslag preciseras motionen till ett eller flera förslag, så konkreta som möjligt. Skriv förslaget i en eller flera att-
satser som exempelvis börjar så här: Jag/Vi föreslår att kongressen beslutar att: 
 

Distrikten ska sända in motioner (sina egna, från föreningarna och från medlemmar) till förbundskansliet. De två 
senare ska kommenteras under Distriktets yttrande. Glöm inte att ange vem originalmotionären är om motionen 
kommer från medlem eller förening. 
 

Fyll i avsändare, datum samt vilket distrikt motionen kommer ifrån. Glöm inte att spara om blanketten när allt är 
ifyllt. Bifoga den ifyllda blanketten i ett e-postmeddelande till angiven e-postadress. Kontakta 
Marie Olofsson, förbundskansliet, vid frågor, tel. 08-692 32 65 eller e-post: marie.olofsson@spfseniorerna.se 
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